®
69
C306 / REVISIONE 10-02
Azienda registrata presso
l’International Standard Organization
Sistema di qualità ISO 9001
SPECIFICHE DEL PRODOTTO dispositivi di ripresa
SISTEMA DI BRANDEGGIO INTEGRATO SERIE ES3012

ML= MC3651H-2 Alta risoluzione, DSS LowLight™,
bianco e nero, EIA
MH= MC3600H-2 Alta risoluzione, bianco e nero, EIA
MG= MC3700S-2 Risoluzione standard, bianco e nero, EIA
CM= CC3651H-2X Alta risoluzione, DSS LowLight™,
a colori, PAL
CD= CC3701H-2X Alta risoluzione, a colori, EDR, PAL
CK= CC3700H-2X Alta risoluzione, a colori, PAL
CJ= CC3700S-2X Risoluzione standard, a colori, PAL
MM= MC3651H-2X Alta risoluzione, DSS LowLight™,
 bianco e nero, CCIR
MK= MC5720-2X Alta risoluzione, bianco e nero, CCIR
MJ= MC3820-2X Risoluzione standard, bianco e nero,
CCIR
Tipo ottica
Z10 = 10X, 6-60 mm (13ZD6X10)
Z10P = 10X, 6-60 mm, con preposizionamenti (13ZD6X10P)
Z18 = 18X, 11-200 mm (12ZV11X18)
Z18P = 18X, 11-200 mm, con preposizionamenti (12ZV11X18P)
Z20 = 20X, 5,6-112 mm (13ZD5.6X20)
Z20P = 20X, 5,6-112 mm, con preposizionamenti (13ZD5.6X20P)
Z30 = 30X, 5,5-165 mm (13ZD5.5X30)
Z30P = 30X, 5,5-165 mm, con preposizionamenti (13ZD5.5X.30P)
Tipo staffa
N = Adattatore per piedistallo EPP
W = Staffa da parete EWM Esprit